
Sapienza Università di Roma  
Dipartimento di Medicina Sperimentale 
 Viale Regina Elena, 324 00161 Roma  
Tel. 06 - 49918284 
C.F. 80209930587 P.IVA 02133771002 

 

 

 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO    il D.D. 76/2025 prot. 1593 del 18.04.2025 di indizione delle elezioni per il rinnovo dei 

rappresentanti degli studenti in Consiglio del Dipartimento; 

VISTO    il verbale della Commissione elettorale per le elezioni dei rappresentanti degli studenti 

in Consiglio del Dipartimento, prot. 1952/2025 del 14.05.2025; 

CONSTATATA  la regolarità degli atti; 

 

DISPONE 

 

La nomina dei rappresentanti per le categorie di dottorandi, specializzandi e assegnisti di ricerca, nel Consiglio 

del Dipartimento, come di seguito indicato: 

 

Bonaventura Ilaria – dottoranda 

Brunetti Martina – dottoranda 

Cicolani Gaia – dottoranda  

Delli Paoli Enrico – dottorando  

Fasciolo Elena – dottoranda 

Moliterni Camilla – dottoranda 

Tenuta Marta - dottoranda 

Tuosto Lucrezia – dottoranda  

 

Apostoli Daniele – specializzando  

D’Addario Nicolò Francesco – specializzando  

De Corci Simone – specializzando  

Marino Emanuela – specializzanda  

Nistor Alexandra Georgiana – specializzanda  



Sapienza Università di Roma  
Dipartimento di Medicina Sperimentale 
 Viale Regina Elena, 324 00161 Roma  
Tel. 06 - 49918284 
C.F. 80209930587 P.IVA 02133771002 

 

 

 

Pierantozzi Giulia – specializzanda 

Schiera Eleonora – specializzanda  

Vozza Elisabetta – specializzanda  

 

Sciarra Francesca – assegnista  

Caissutti Daniela – assegnista  

 

Per il triennio 2025-2028, a decorrere dalla data della presente disposizione. 

 

 

 Il Direttore 

Prof. ANTONIO ANGELONI 

 


		2025-05-14T16:30:54+0000
	ANTONIO ANGELONI




